quinta-feira, 21 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Convite n°
001/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: DANILBORES SILVA NUNES - ME. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor Global do Contrato R$
122.435,40 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e trinta e cinco
reais e quarenta centavos). Signatários: Joelson Cardoso de Rosário –
CONTRATANTE. DANILBORES SILVA NUNES –
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F9F2869E447C497AFBA8ECCD9948CF